
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.140 dt.30.07.1999 

 

“ PER 

MASEN E SHPERBLIMIT TE ANETAREVE TE K.RR.T-se” 

 

 

Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e dt.30.07.1999, pasi shqyrtoi relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria Juridike, bazuar në ligjin Nr.8405, dt.17.09.1998 neni.14 

“Për Urbanistikën” si dhe Udhëzimit Nr.4464, dt.04.12.1998 “Të Ministrisë të 

Punëve Publike e Transportit”, ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë masën e shpërblimit prej 3.000 lekësh për çdo anëtarë të 

K.RR.T.-së për çdo mbledhje. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e 

Financës.  

 

 

 

 

 

                                                                                KRYETARI 

 

                                                                            ORHAN SAKIQI 


